NSTT Ledenlijst Afdeling Leidingrenovatie

Aarsleff Leidingrenovatie BV

Molenwerf 40
1911 DB Uitgeest,

+31 251 743200

www.aarsleff-bv.nl

M.J.J. van der Wijst - Email: Marco.vd.wijst@aarsleff-bv.nl

Adviesbureau TWEEG BV

Kerkstraat 64
5141 EC Waalwijk, Nederland

www.tweeg.nl

E. Leijnse - Email: etienne@tweeg.nl

Amiblu Netherlands BV
Marconistraat
4004 JM Tiel, Nederland
+31344 8200 30
www.amiblu.com
E. Niks - Email: erik.niks@amiblu.com
R. Hoogervorst - Email: Rob.Hoogervorst@amiblu.com
D. van Rijsbergen - Email: duco.vanrijsbergen@amiblu.com

R. Schrijver - Email: rob.schrijver@amiblu.com

BAM Infra Energie & Water bv

Postbus 34
7710 AA Nieuwleusen, Nederland
+31 38 204 6680

http://www.baminfra.nl/energie-water

M. Nooijen - Email: maurice.nooijen@bam.com
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De Jongh Pipesystems BV

Postbus 11

4670 AA Dinteloord, Nederland

+31 167 521739

www.dejonghpipesystems.nl
C. de Jongh - Email: co@dejonghpipesystems.nl
A. Fase - Email: arie@dejonghpipesystems.nl

G. Schreuders - Email: gerjan@dejonghpipesystems.nl

Flua BV

Postbus 11
7683 ZG Den Ham, Nederland

+31 546678989

www.flua.nl

E.G.P.R. De Bie - Email: e.debie@flua.nl

GMB Rioleringstechnieken B.V.

Postbus 2
4043 ZG Opheusden, Nederland

+3138 3320002

www.gmb.eu

M.J.M. Wagenvoort - Email: mauricewagenvoort@gmb.eu

IKT Nederland

Tivolilaan 205
6824 BV Arnhem, Nederland

+31 26 8454560
www.ikt-nederland.nl
Ing. S. Luimes - Email: luimes@ikt-nederland.nl

J. Bresser - Email: bresser@ikt-nederland.nl

Pagina 2 van 6



NSTT Ledenlijst Afdeling Leidingrenovatie

Insituform Rioolrenovatietechnieken bv

Postbus 444

2700 AK Zoetermeer, Nederland

+31 793636000

www.insituform.com
D. Beulink - Email: dbeulink@aegion.com
A. Boom - Email: aboom@aegion.com
A. Keizer - Email: akeizer@aegion.com
M.F. Kool - Email: jjans@aegion.com

A. van Geest - Email: avgeest@aegion.com

Kragten

Postbus 14

6040 AA Roermond, Nederland

+31 88336 63 33

www.kragten.nl
L. Xhofleer - Email: Ix@kragten.nl
C. Peeters - Email: co@kragten.nl
H. van Keeken - Email: hvk@kragten.nl
H. van Heur - Email: hvh@kragten.nl
H.J. Diederen - Email: hd@kragten.nl

Kumpen NV, Afdeling Renovatietechnieken

Paalsteenstraat 36
B-3500 Hasselt, Belgié

+32 11307183
www.kumpen.be
K. Hombroux - Email: koenraad.hombroux@kumpen.be
G.J.F. Merkx - Email: gert-jan.merkx@kumpen.be
K. Maesen - Email: kristof. maesen@kumpen.be
D. Meesters - Email: dominique.meesters@kumpen.be

N. Saenen - Email: nico.saenen@kumpen.be
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M.J. Oomen Leidingtechniek BV

Distriboulevard 13
4761 RZ Moerdijk, Nederland

+31168 356570

www.mjoomen.nl
T. Vermunt - Email: t.vermunt@mjoomen.nl
E. Frakking - Email: e.frakking@mjoomen.nl

P. van der Wee - Email: p.vanderwee@omnirelining.nl

Relining Advies

Postbus 111
1520 AC Wormerveer, Nederland

www.reliningadvies.nl

R. Ceric - Email: rudi@reliningadvies.nl

P. van Boxtel - Email: patrick@reliningadvies.nl

Remondis Dusseldorp Rioolservice BV

Postbus 31
7130 AA Lichtenvoorde, Nederland

+31 544 395555

www.remondisnederland.nl

D. Meijer - Email: dennis.meijer@remondis.nl

Roelofs Groep

Postbus 12
7683 ZG Den Ham, Nederland

+31 546 67 88 88

www.roelofsgroep.nl
Ing. G. Hoiting - Email: g.hoiting@roelofsgroep.nl

Ir. P. Wonink - Email: p.wonink@roelofsgroep.nl
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Sweco Nederland b.v.

Postbus 203
3730 AE De Bilt, Nederland
+3188 81166 00
www.sweco.nl
J. Driessen MPT - Email: john.driessen@sweco.n!
ing. R.C.J. van Alphen - Email: rogier.vanalphen@sweco.nl
J. Roosenstein - Email: jos.roosenstein@sweco.n/
B. Lievers - Email: berno.lievers@sweco.nl
ir. 0.J. Walta - Email: onno.walta@sweco.nl
ir. M. Jasperse - Email: menno.jasperse@sweco.nl

ing. M. Leepel - Email: marco.leepel@sweco.nl

Swietelsky-Faber Nederland Relining BV

Koningstraat 99
6651 KK Druten, Nederland

+31487 5107 22

www.swietelsky-faber.nl

C. Van Koolwijk - Email: chris.vankoolwijk@swietelsky-faber.nl

Teeuw & Vogel

Schouw 48
2636 DJ Schipluiden, Nederland

www.teeuwenvogel.nl

C.A. Vogel - Email: kees@teeuwenvogel.nl

JJ.K. Teeuw - Email: john@teeuwenvogel.nl

Van der Valk + De Groot BV

Schuttevaerstraat 40
8471 7Z Wolvega, Nederland

www.valkdegroot.nl

E. Wijnbergen - Email: evertwijnbergen@valkdegroot.nl
J.G.M. Witkamp - Email: johnwitkamp@valkdegroot.nl
A. van Klaveren - Email: arnoldvanklaveren@valkdegroot.nl

R. van de Waerdt - Email: ronaldvandewaerdt@valkdegroot.nl
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Van der Velden Rioleringrenovatietechnieken BV
Schouwrooij 4
5281 RE Boxtel, Nederland
+31411 688147

www.vandervelden.com
R. van Loon - Email: ruud.vanloon@vandervelden.com
JA.W.L. van der Velden Jonkers - Email: jeroen.vanderVeldenJonkers@v
W.L.F. van der Velden Jonkers - Email: walter.vanderVeldenJonkers@va

A.F.J. Jonkers - Email: ton@dassenburcht2.nl

XiS-engineering

Koningskinderen 21
5629 KC Eindhoven, Nederland
+31 6 33428071

wWww.xis-engineering.nl

E. Uppelschoten - Email: edwin@xis-engineering.nl
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